
令和６年１０月１６日 

保 護 者 様 

大阪市立南中学校 

校 長  藤 澤  淳  

 

第７７回体育
た い い く

大会
た い か い

のお知らせ  

 

清秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素は、本校教育にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、本年度の体育大会を下記のとおり行いますので、ご多忙とは存じますが、

万障お繰り合わせのうえご観覧・ご声援くださいますよう、ご案内いたします。 

なお、雨天などで実施・順延の判断に迷われる時は、７時３０分より本校正門前

に掲示し、ミマモルメでお知らせいたしますとともに、大阪市立南中学校ホームペ

ージにも掲載いたしますのでご覧ください。 

当日の朝、職員はグラウンドなどに出払っていますので、なるべく電話での問い

合わせは避けていただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

    １．日  時     令和６年１０月２５日（金）  

                     午前９時２０分（開
かい

 会
かい

 式
しき

） 

           午後２時３０分（終 了
しゅうりょう

予定
よ て い

） 

          ［雨天
う て ん

時
じ

予備
よ び

日
び

１０月２９日(火）午前９時２０分］ 

    ２．場  所     本校
ほんこう

第
だい

２グランド 



 【お願
ねが

い】  

◇中学校
ちゅうがっこう

の敷地内
しきちない

では、保護者証
ほごしゃしょう

または来校者証
らいこうしゃしょう

を着用
ちゃくよう

してください。 

◇駐 車 場
ちゅうしゃじょう

がございませんので、お車
  くるま

でのご来校
 らいこう

はご遠慮
 えんりょ

ください。 

◇自転車
じてんしゃ

は、第１
だい  

グランドの駐輪
ちゅうりん

スペースをご利用
 り よ う

ください。  

（出入り
で い  

は、東門
ひがしもん

＜裏門
うらもん

＞をご利用
  り よ う

ください。） 

◇グランド内
ない

、校舎内
こうしゃない

は「禁煙
きんえん

」です。ご協 力
きょうりょく

ください。 

◇ゴミはお持ち帰り
 も  か え  

いただくよう、お願いいたします。 

◇生徒
せ い と

の昼 食
ちゅうしょく

につきましては、校舎内
こうしゃない

にて摂
と

りますので、登校
とうこう

時
じ

に弁当
べんとう

を持
も

たせて

ください。 

◇第
だい

２グランドにはトイレがございませんので、本校
ほんこう

校舎
こうしゃ

１階
 か い

来賓
らいひん

トイレをご利用
り よ う

ください。 

 

※ 給食
きゅうしょく

について 

  体育
たいいく

大会
たいかい

実施
じ っ し

にともない、給食
きゅうしょく

のない日
ひ

がありますので、ご注意
ちゅうい

ください。 

以下
い か

の日
ひ

は、お弁当
べんとう

の準備
じゅんび

をお願い
ねが  

いたします。 

  給 食
きゅうしょく

のない日
ひ

…１０月２３日(水)体育
たいいく

大会
たいかい

予行
よ こ う

 

          １０月２４日（木）体育
たいいく

大会
たいかい

予行
よ こ う

予備
よ び

日
び

 

１０月２５日(金)体育大会
たいいくたいかい

 

１０月２９日(火)体育大会予備日
たいいくたいかいよびび

 

 

 


